[STITUTO COMPRENSIWVO 4 OWEST - -5455U0LO
Prot. 0001106 del 25/01/2022

/-3 (Uscita)

\
2D S

TRBUCA  ITALIS

¢ -’//)7/.')/} 27 04// '. gkiﬂ;’/‘ﬂﬁﬁ,

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 4° OVEST

LARGO P. BEZZI, 6 SASSUOLO (MO)
TEL. 0536/880 621

C.F.: 93036800360 e-mail: moic82700l@istruzione.it
PEC: moic82700l@pec.istruzione.it

Sassuolo, 25/01/2022

CIG ZAG34EEOE4

Agli Atti
Al Sito Web

DETERMINA N. 40

Oggetto: Determina a contrarre con affidamento diretto prestazione del servizio per il Progetto
Sportello Psico-Pedagogico

VISTO

VISTA

VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
PREMESSO

VISTO

RITENUTO

Il Dirigente Scolastico

I’accordo di rete per la realizzazione del progetto “Stare bene a scuola” approvato
dalla Giunta Unione dei Comuni del Distretto Ceramico delibera n. 459 del
25/08/2021 per il triennio 2021/2024;
la determina n. 20 prot. n. 12887 del 18/11/2021 e I’avviso del progetto

Sportello Psico-Pedagogico prot. n. del 12893 del 18/11/2021;

la richiesta di preventivo prot. n. 687 del 18/01/2022;

Il Regolamento di contabilita D.I. n. 129/2018;

I1 DL. vo n. 50/2016 “il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”;

Il DL. vo n. 56/17 disposizioni integrative e correttive DL. vo 50/16

Il programma annuale per 1’esercizio finanziario 2022

la sentenza del consiglio di Stato n.1903 del 13/09/2016;

la delibera A.N.A.C. n.1097 del 26/10/2016;

che si rende necessario procedere all’affidamento diretto per la prestazione del
servizio per il progetto “Sportello Psico-Pedagogico” per le scuole dell’IC
Sassuolo 4 ovest;

che non sono attive convenzioni CONSIP con caratteristiche dei prodotti e servizi
corrispondenti al fabbisogno;

di optare, quale modalita di scelta del contraente, 1’affidamento diretto, in quanto
il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento
non si necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o procedura
comparata, ovvero che I’affidamento per la fornitura dei prodotti richiesti ¢
ricompreso nel limite di cui all’art.125 del comma 11 del D.L. 163/2006, cosi come
modificato dall’art. 36 del D.LGS. 50/2016 e dal DL.vo n. 56/17 disposizioni
integrative e correttive DL.vo 50/16;


mailto:moic82700l@pec.istruzione.it



VISTA

P\ 'k

.
" .//hzﬁ)/}l v abtd g/i”/r/k/ﬁa

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 4° OVEST

LARGO P. BEZZI, 6 SASSUOLO (MO)
TEL. 0536/880 621

C.F.: 93036800360 e-mail: moic82700l@istruzione.it
PEC: moic82700l@pec.istruzione.it
la disponibilita di bilancio;

DETERMINA

Di procedere all’affidamento della prestazione di servizio di un esperto per il progetto “Sportello
Psico-Pedagogico” alla Cooperativa Sociale Progetto Crescere per un importo complessivo di
€ 4.600,00 per I’a.s. 2021/22. | pagamenti avverranno a fine attivita in seguito a rendicontazione;
Di disporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione fatture elettroniche
debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarita e rispondenza formale e fisica;

Che per il Progetto in parola é stata prevista e verra impegnata la spesa in Bilancio imputata alla
scheda progetto P02/01;

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio sul sito dell’I.C.
4 Sassuolo ovest ai fini della generale conoscenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anastasia Cantile
documento firmato digitalmente


mailto:moic82700l@pec.istruzione.it

		2022-01-25T10:51:53+0100
	ANASTASIA CANTILE




